
Uchwała Nr 508/2025 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia wniosku w przedmiocie wykonania prac wzdłuż drogi powiatowej                    

                  Nr 4640W. 

 

 

 Na podstawie art. art. 19 ust. 2 pkt 3 i art. 20 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (2025 r., poz. 889), art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.), art. 241 i art. 244 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r., poz. 572 ze zm.), Zarząd Powiatu Mławskiego 

uchwala co następuje:  

 

§ 1 

Rozpatruje się wniosek mieszkańca powiatu mławskiego w przedmiocie wykonania prac wzdłuż 

drogi powiatowej Nr 4640W, w sposób określony w uzasadnieniu do uchwały. 

 

§ 2 

Upoważnia się Przewodniczącego Zarządu Powiatu Mławskiego do zawiadomienia wnioskującego               

o sposobie załatwienia wniosku. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

                                                                                Zarząd Powiatu Mławskiego 

                                                                                  

1.Witold Okumski 

2.Tomasz Robert Chodubski 

3.Maciej Jakubowski 

4.Artur Kacprzak 

5.Jacek Szlachta 

  

 



U Z A S A D N I E N I E  

 

Dnia 22 lipca 2025 r. za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej (poczta elektroniczna) 

wniesiony został wniosek w przedmiocie wykonania prac wzdłuż drogi powiatowej Nr 4640W tj.: 

1) Usunięcie chwastów z chodnika przy drodze powiatowej pomiędzy Miączynem Małym                  

a Miączynem Dużym. 

2) Położenie masy bitumicznej wzdłuż chodnika w miejscowości Podkrajewo i Wojnówka. 

3) Usunięcie karp po wyciętych drzewach w odcinku drogi powiatowej od miejscowości Szreńsk 

do miejscowości Kobuszyn. 

4) Przestawienie znaków drogowych pionowych w odcinku drogi powiatowej Szreńsk – 

Kobuszyn przy kurnikach, które według Wnioskującego ustawione są w nieodpowiedniej 

odległości od miejsca ostrzeganego.  

5) Kontroli pracowników Powiatowego Zarządu Dróg w Mławie, wysyłanych w teren na drogi 

powiatu mławskiego.  

 

Zarząd Powiatu Mławskiego po analizie wniosku postanowił: 

1) Prace będą realizowane zgodnie z założonym harmonogramem robót Obwodu drogowego.  

2) Na chwile obecną brak jest środków finansowych w budżecie Powiatowego Zarządu Dróg                  

w Mławie. Ewentualne ułożenie warstwy nawierzchni może nastąpić w roku 2026                                 

w zależności od dostępnych środków finansowych.  

3) Planowany termin wykonania prac: do 30.11.2025 roku. 

4) W najbliższym czasie zostanie przeprowadzona kontrola ustawienia znaków drogowych na 

wskazanym odcinku drogi. W przypadku stwierdzenia niewłaściwego ustawienia znaków 

zostaną one przestawiane.  

5) Starosta Mławski jest zwierzchnikiem służbowym kierowników jednostek organizacyjnych 

powiatu. Wobec tego, Starosta Mławski jako zwierzchnik służbowy Dyrektora Powiatowego 

Zarządu Dróg w Mławie zobowiązany został przez Zarząd Powiatu Mławskiego do 

przeprowadzenia rozmowy służbowej z dyrektorem jednostki, mającej na celu zwiększenie 

nadzoru nad realizacją zadań powierzanych pracownikom wykonującym pracę w terenie tj. 

na drogach powiatowych.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pouczenie: 

Zgodnie z art. 246 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego wnioskodawcy niezadowolonemu ze sposobu 

załatwienia wniosku służy prawo wniesienia skargi w trybie określonym w rozdziale 2 działu VIII Kodeksu postępowania 

administracyjnego.  


